
Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Матвеевская основная 

общеобразовательная школа»
Сорочинского городского округа 
Оренбургской области 

461945, с.Матвеевка, 
ул.Школьная,70 
телефон 8(35346)2-29-45 

ПРИКАЗ №21 
от 07.02.2024 г.

«О дистанционном обучении»

В связи с погодными условиями , на основании Положения «Об организации 
дистанционного обучения в дни возможного непосещения занятий обучающимися по 
неблагоприятным погодным условиям по усмотрению родителей (законных 
представителей) (актированные дни) и дни, пропущенные по болезни или в период 
действия карантина/ограничительного режима»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1 .Отменить занятия в очном формате с 1 -9 класс
2. Провести занятия согласно учебного расписания в дистанционном формате
3. Учителям, классным руководителям , довести до сведения учащихся и родителей режим 
работы школы 07.02.2024 г.
4. Учителям, классным руководителям , разместить задания по предметам для учащихся 
в школьных группах 0-;,оЬР<; '
3. Контроль за исполнением приказа возложить на зам. директора по УВР Заверяеву С.Ю.


